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pnącza Powojnik Beautiful
Bride biały Pow8
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow8

Kod producenta Pow8

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Beautiful Bride to piękna, polska odmiana powojnika wielkokwiatowego wcześnie kwitnącego. Bardzo duże, niezwykle ozdobne białe kwiaty są zachwycającą dekoracją tego fenomenalnego pnącza. Licznie występujące, okrywają roślinę piękną, ażurową suknią do samej ziemi. Iskrząc wielobarwnymi refleksami, poruszone na wietrze kwiaty  hipnotyzują swoim olśniewającym blaskiem.
Fantastyczny kontrast śnieżnobiałych płatków z gęstym dywanem zielonych liści sprawia, że kwiaty powojnika Beautiful Bride śmiało wychodzą na pierwszy plan i zachwycają swoim niesamowistym urokiem. Wyjątkową zaletą tego pnącza jest jego długi okres kwitnienia, które powtarza późnym latem bardzo długo dekorując ogród fenomenalnym wyglądem kwiatów. Nie sposób oderwać wzroku od pięknego powojnika Beautiful Bride, który swoim zachwycającym

blaskiem i przepiękna formą z pewnością zaczaruje każdego.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: atrakcyjne pnącze idealne do ozdoby ścian, murów, ogrodzeń, altan, krat, różnego rodzaju podpór ogrodowych, a także krzewów i pni drzew. Powojnik Beautiful Bride świetnie rośnie w różnego rodzaju donicach i pojemnikach, dlatego może pięknie zdobić balkony i tarasy. Kwiaty zebrane do wazonu mogą być ładną ozdobą wnętrza domu.

Wielkość: clematis Beautiful Bride dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: pojedyncze, bardzo duże kwiaty o średnicy około 30cm, ozdobne w kolorze białym z zaostrzonymi, pofalowanymi płatkami.

Kwitnienie: maj - sierpień.

Liście: liczne w kolorze zielonym, sezonowe, pofalowane z widocznym unerwieniem, zaostrzone na końcu.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Beautiful Bride najlepiej rośnie na stanowisku półcienistym lub lekko nasłonecznionym. Nie lubi ostrego słońca oraz bardzo wysokich temperatur. Najlepiej osłonić stanowisko przed silnym wiatrem.

Warunki glebowe: powojnik Beautiful Bride bardzo dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej, najlepiej przepuszczalnej, żyznej oraz umiarkowanie wilgotnej.

Odporność na warunki zimowe: roślina całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Beautiful Bride jest bardzo odporny na choroby i szkodniki. Nie wymaga silnego cięcia, wystarczy mu usuwanie starych i zniszczonych pędów oraz lekkie cięcie formujące.

Powojnik Beautiful Bride bardzo dobrze czuje się w różnego rodzaju pojemnikach i donicach, dzięki czemu może stać się piękną ozdobą balkonu i tarasu.

Kwiaty powojnika Beautiful Bride zaczynają kwitnąć bardzo wcześnie. Już w maju można cieszyć się licznie występującymi kwiatami, którepowtarzają kwitnienie od sierpnia, dzięki czemu bardzo długo zdobią roślinę.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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